

浙江上风实业股份有限公司

2005 年第一季度季度报告

§1 重要提示

1.1 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

1.2 公司董事石金凤因在国外出差，未能出席董事会，已委托于叶舟董事代为行使表决权。

1.3 公司 2005 年第一季度财务报告未经审计。

1.4 公司董事长徐鑫祥、财务总监王德发、会计机构负责人王贤仁声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 公司基本信息

股票简称	上风高科	变更前简称（如有）	
股票代码	000967		
	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	陈健	陈秀文	
联系地址	浙江省上虞市上浦镇	浙江省上虞市上浦镇	
电话	0575-2361562	0575-2360869	
传真	0575-2366328	0575-2366328	
电子邮箱	sfjt@mail.sxptt.zj.cn	sfjt@mail.sxptt.zj.cn	

2.2 财务资料

2.2.1 主要会计数据及财务指标

单位：人民币元

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度 期末增减 (%)
总资产			

度报告

材料

发货

币元

币元

--

浙江上风实业股份有限公司 2005 年第一季度报告

主营业务利润	6,383,439.86	-183.85%	13,886,832.09	526.86%	-54.03%
其他业务利润	487,417.43	-14.04%	222,002.93	8.42%	119.55%
期间费用	9,407,631.34	-270.95%	11,607,339.60	440.37%	-18.95%
投资收益	-738,165.34	21.26%	383,982.36	14.57%	-292.24%
补贴收入	0.00	0.00%		0.00%	
			-249,685.81	-9.47%	-21.05%
			2,635,791.97	100.00%	-231.73%
					231.73%

3.6 公司对已披露的年度经营计划或预算的滚动调整情况

√ 不适用

浙江上风实业股份有限公司

董 事 会

二 00 五年四月十九日

附：资产负债表、利润表、现金流量表

资产负债表 (续)

编制单位：浙江上风实业股份有限公司

2005 年 3 月 31 日

单位：人民币元

项目	3	期末数	期初数
----	---	-----	-----

利润及利润分配表

编制单位：浙江上风实业股份有限公司

2005 年 1 季度

单位：人民币元

项目	本期数		上年同期数	
	合并	母公司	合并	母公司
一、主营业务收入	25,907,764.66	24,145,252.61	39,730,094.61	32,538,195.01
减：主营业务成本	19,295,776.06	18,112,728.42	25,644,107.60	22,828,076.00
		228,548.74		

现金流量表

编制单位：浙江上风实业股份有限公司

2005 年 1 季度

单位：人民币元

项目	本期	
	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	31,178,149.30	30,413,388.01
收到的税费返还	103,000.00	103,000.00
收到的其他与经营活动有关的现金	4,606,413.69	9,370,780.29
经营活动产生的现金流入小计	35,887,562.99	39,887,168.30
购买商品、接受劳务支付的现金	26,080,418.26	25,792,182.57
支付给职工以及为职工支付的现金	4,408,122.78	3,148,659.13
支付的各项税费	5,372,572.69	4,132,748.22
支付的其他与经营活动有关的现金	3,609,220.68	2,429,335.95
经营活动产生的现金流出小计	39,470,334.41	35,502,925.87
经营活动产生的现金流量净额	-3,582,771.42	4,384,242.43
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资所收到的现金		
取得投资收益所收到的现金		

处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收；4噸 uG u ^鯉Pu 吨u 韓 X Pm孺^RT形资厕坎嫫5dQ

处置固翠

现金流量表（续）

编制单位：浙江上风实业股份有限公司

2005 年 1 季度

单位：人民币元

项目	本期	
	合并	母公司
补充资料：		
1.将净利润调节为经营活动现金流量：		
净利润	-3,404,052.07	-3,404,052.07
加：计提的资产减值准备		
固定资产折旧	3,562,684.07	3,348,621.91
无形资产摊销	139,470.00	89,961.00
长期待摊费用摊销		
待摊费用减少（减：增加）	-98,430.51	-98,430.51
预提费用增加（减：减少）		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失（减：收益）		
固定资产报废损失		
财务费用	-245,557.94	-229,992.04
投资损失（减：收益）	738,165.34	961,402.08
递延税款贷项（减：借项）		
存货的减少（减：增加）	-7,311,939.49	-5,770,386.97
经营性应收项目的减少（减：增加）	4,128,530.36	4,306,162.47
经营性应付项目的增加（减：减少）	-875,686.69	5,180,956.56
其他		
少数股东本期收益	-215,954.49	
经营活动产生的现金流量净额	-3,582,771.42	4,384,242.43
2.不涉及现金收支的投资和筹资活动：		
债务转为资本		
一年内到期的可转换公司债券		
融资租入固定资产		
3.现金及现金等价物净增加情况：		
现金的期末余额	86,697,620.73	72,548,125.95
减：现金的期初余额	92,326,929.47	69,620,323.52
加：现金等价物的期末余额		
减：现金等价物的期初余额		
现金及现金等价物净增加额	-5,629,308.74	2,927,802.43

法人代表：

主管会计机构负责人：

会计机构负责人：